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Kom Igång Med WordPress På Eget Webbkonto

Inledning

Komma igång med WordPress är inget svårt. Det är bland det lättaste som finns, om man får
det visat för sig HUR man kommer igång.

För bästa resultat behöver man en egen domän och ett eget webbkonto. Min rekommendation
är att man registrerar ett konto på www.surftown.se, till att börja med, då det inte kostar
speciellt många kronor. I skrivande stund får man ett webbkonto + domän för under 500 kr.
Detta webbkonto kan senare uppgraderas när du snart tjänat de första kronorna, allt för att du
ska kunna utöka din verksamhet med fler webbsidor till enkom kostnaden för domänen.

För de som inte vill spendera en krona får bege sig till http://www.blogger.com/ och registrera
sig. Det tråkiga med den gratis bloggen är att man är låst till den bloggen OM bloggen man
startar blir framgångsrik, vilket är det vi alla hoppas på att våra siter och bloggar ska bli. Då är
det, tyvärr, lite försent att flytta bloggen. Vill man satsa går man på första alternativet här ovan
och köper ett webbkonto inkl. en domän, för absolut bästa resultat.

Registrera ditt första webbkonto

Detta är mycket lätt och du är igång inom 30 minuter med din nya domän. Det första man
behöver göra är att bege sig till www.surftown.se och välja vilket paket man ska köpa. Det
räcker med 19 kr/mån paketet. Klicka på beställ och kika verkligen upp att det är ett
Linux-konto. Windows-konto är inte att föredra när man ska använda sig av WordPress.

Denna PDF-fil kan du dela med dig av till dina vänner och bekanta.

http://www.30dagarsutmaningen.se

http://www.30dagarsutmaningen.se/Resurser/Webbhotell/Surftown/
http://www.blogspot.com/
http://www.30dagarsutmaningen.se/Resurser/Webbhotell/Surftown/
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Klicka på knappen beställ
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Kontrollera att allt ser ok ut och klicka på knappen ”Fortsätt” (se ovan)

Där det i ovan bild står ”mindoman” fyller du i det domännamn du själv önskar registrera.
Klicka sedan på knappen ”Sök”. Det kommer nu upp en lista om domännamnet är tillgängligt
eller inte. Om du ska ha en blogg/hemsida skriven på svenska ska du välja en .se domän. För
engelskspråkig blogg/hemsida bör man välja en .com domän.

Att hitta ett ledigt och bra domännamn är inte det lättaste. Man kan få försöka flera gånger
innan man kommer rätt. När du väl ser att ett lämpligt domännamn är ledigt är det bara att
markera ”checkboxen” bredvid domännamnet och sedan klicka på knappen ”Fortsätt” som
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finns ute till höger (se bilden ovan).

Nästa sida du får upp är det bara att fylla i alla uppgifter om dig själv (namn, adress etc.). När
allt är ifyllt är det bara att klicka på knappen ”Fortsätt” igen och välja betalningsalternativ och
betala.

Så fort betalningen är genomförd kommer ett email att skickas till dig med alla
inloggningsuppgifter du behöver för att komma åt ditt webbkonto.

Installera WordPress genom Surftown Kontrollpanel

Att installera WordPress genom kontrollpanelen är en ”one-click-install” lösning. Dvs, du
behöver endast klicka på en knapp för att allt ska installeras.

När du har alla dina uppgifter går du till Surftown och loggar in. Länk i email med alla uppgifter
finns hur du kommer åt din kontrollpanel. Det går även att komma åt din kontrollpanel via
Surftown.se

Som du ser i bilden här ovanför så finns det ett menyval, MySurftown, som tar en till
kontrollpanelen.

När du är inloggad till kontrollpanelen möts du av denna bild:

Bilden ses på nästa sida p g a dess storlek.
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Som du ser är det väldigt mycket information som finns här inne. Det kan skilja mot eran
kontrollpanel då detta är vyn ifrån det ”Linux Advanced”-konto man kan koppla 10 st olika
domäner till.

Det enda intressanta där just nu är ett av valen du hittar på raden längst ned av ikoner:

1-Click Toolbox. Klicka på den ikonen och du kommer till själva kontrollpanelen för att kunna
installera en mängd olika applikationer med ett klick.

Som ni ser i bilden ovan är min 1-click toolbox ”ON” (den gröna lilla knappen). Om det istället
är en röd knapp som det står off på måste du aktivera 1-click toolbox genom att klicka på
”OFF”-knappen (ikonen). Nu bör det se ut som i bilden ovanför.
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Nu finns det en stor lista med olika typer av applikationer och som bilden ovan visar är vi
enkom, just nu, intresserade av WordPress. Klicka på ”WordPress” och ni kommer till denna
presentation:
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Lite information om WordPress och lite länkar till WordPress.org och relaterad information om
WordPress. Vi är fortfarande enkom intresserade av att installera WordPress och klickar helt
sonika på ”Install” (se bilden ovan).

Ni bör nu ha en skärm som liknar detta:
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Självklart ska ni fylla i uppgifterna ovan så de stämmer för er. Välja domän, i vilken katalog
bloggen ska installeras, namnet på bloggen (kan ändras senare), användarnamn, lösenord,
email, språk.

När allt är ifyllt är det bara att klicka på knappen: ”Skicka fråga” och själva installationen startar
och är sedan färdigt. Du blir nu presenterad en länk till din nya blogg. Klicka på den och
kontrollera att det hela fungerar.

Nödvändiga anpassningar av WordPress

Inte speciellt svårt, eller hur, att få en alldeles egen blogg installerad, utan att behöva förlita sig
på ”gratis blogg tjänster”. Nu har man full kontroll över sin egen blogg och kan göra vilka
modifieringar man önskar vad gäller templates (design), affiliateannonser, adsense-annonser
etc.

Men, hur skapar man nu nytt innehåll i sin alldeles nya blogg? Det är inte svårt. Gå till din blogg
och logga in. Det bör finnas en länk långt ned till höger som säger ”Logga in” eller ”Login”
beroende på språk. Klicka på den länken och skriv sedan i de uppgifter ni valde för
användarnamn och lösenord vid själva installationen.

Inloggade blir man presenterad detta:
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Det är härifrån man skapar allt innehåll, ändrar utseende på bloggen och en massa annat. Man
får även varningar om när själva programvaran, WordPress, har kommit ut med en ny version.

Det första man bör göra är att ta bort det automatgenererade innehållet som skapas vid
installationen av WordPress. Det finns ett blogginlägg, en sida och en massa länkar som skapats
vid installationen. Dessa vill man inte ha kvar.

Följ nedan anvisningar för att plocka bort dessa:

Klicka helt enkelt på ”Redigera”. Det är under det menyvalet all redigering av blogginlägg, sidor,
länkar etc kan hittas.
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Börja med att gå in under ”Inlägg” och ta bort precis alla inlägg. Gå vidare till ”Sidor” och sedan
”Länkar”. Allt ska vara tomt. Inget innehåll som inte du själv har skapat ska finnas med i din
blogg eller hemsida.

Permalänkar

Det finns ytterligare en viktig aspekt att ta hänsyn till innan man drar iväg och börjar skapa
innehåll i sin WordPress blogg och/eller WordPress hemsida. Permalänkarna. Dvs, strukturen
för vad som ska visas i adressfönstret, själva url:en till en sida eller inlägg.

Börja med att gå in under inställningar:
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När du fyllt i ovanstående inställningar under Permalänkar är det bara att klicka på ”Spara
Ändringar”-knappen.

Skapa första blogginlägget

Nu är du redo att skapa ditt första blogginlägg. I menyn klickar du nu på ”Skriva” och sedan
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väljer du ”Inlägg”

Fyll i titeln du vill ha till ditt inlägg, och skriv sedan ditt inlägg. När du är färdig med att ha
skrivit ditt inlägg kan du nedanför själva inmatningsformuläret skriva in olika taggar. Taggar är
nyckelord (keywords) eller fraser (komma separerade) för att lättare kunna ge information om
VAD själva inlägget handlar om. Max 5 st nyckeord/fraser lägger man in som taggar, annars blir
det väldigt spammigt.

Sedan under det får man välja en kategori. Då detta är det första inlägget så finns det bara
”default kategorin” att välja på och man får lov att skapa en ny kategori. Alla inlägg bör
kategoriseras in i en eller flera kategorier. Dock max 3 kategorier.

Slutord

Du är nu helt färdig med installation och lite grundinställningar för att få WordPress mer
sökmotorvänlig.

Det är nu det roliga börjar. Att skapa innehåll och posta inlägg.

Första veckorma bör man se till att posta ca 2 st nya inlägg/vecka, efter 4 - 6 veckor kan man
öka frekvensen av att posta inlägg till 3 st/vecka. Efter ytterligare 8 - 10 veckor ökar man upp
till max ett inlägg/dag. När bloggen är 12 mån gammal kan man posta flera inlägg/dag.

Fortfarande har vi inte lagt upp några annonser, vilket kommer i ett senare skede. Försök nu
att skapa 2 st blogginlägg i veckan, de 2 första veckorna. Därefter, när vi förhoppningsvis har
fått en liten besökarskara, kan annonserna komma in i bilden. De bör inte vara med ifrån start
på en ny blogg/hemsida.
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På återseende...

Patrik Berggren
http://www.30dagarsutmaningen.se

PS ... du kan dela med dig av denna pdf till dina vänner och bekanta
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